1

福 邦 控 股 有 限 公 司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1041）

澄清公佈

本公佈旨在澄清二零零八年七月二十八日刊載於成報的一篇報導中的陳述。報導中關於預期盈
利的陳述並不構成本公司的盈利預期。該預期盈利僅為本公司預期將達到的管理層目標。投資
者買賣本公司股票時應審慎行事。

福邦控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）注意到於二零零八年七月二十八日刊載於成報的一
篇關於本公司收購 Prowealth Holdings Group Limited（「Prowealth」）若干預期的報導。關於收購
Prowealth的資料已於本公司日期為二零零八年六月三日、二零零八年六月二十三日及二零零八年
六月三十日的公佈以及本公司日期為二零零八年六月三十日的通函中披露。

該篇報導中關於預期收購 Prowealth將為本公司帶來約 50,000,000港元至 60,000,000港元盈利以及
預期該收購將協助本公司轉虧為盈的陳述僅為本公司預期將達到的管理層目標，並未經財務顧問
及╱或本公司審核師審核。

本公司強調，並無保證預期盈利將會達成，或本公司將於今年內獲得盈利。

承董事會命
福邦控股有限公司

主席
張曦

香港，二零零八年七月二十八日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，張曦先生、張華芳小姐、蔡端宏先生及陳碧芬女士，
及三名獨立非執行董事康寶駒先生、任德煇先生及黃文顯先生。

*　僅供識別